关于2025年度校级教改项目拟推荐名单的公示

根据《关于开展2024年度校级教改项目结项及2025年

度校级教改项目立项申报工作的通知》要求，本院(中心)

组织了2025 年度校级教改项目申报工作，经教师个人申报、

学院审核、专家评审，拟推荐重大项目2项、重点项目4项

参加校级项目评选，拟立项一般项目5 项。现予以公示，名

管理学院

2025年11月18日

单见附件。

公示期为2025 年 11 月 18 日至11月21 日,如对评审

结果有异议，请于11月21 日前反映到管理学院办公室立业

楼M311, 联系人: 张涵, 联系电话: 0374-5559304 。

附件：2025 年度校级教改项目拟推荐名单

附件

管理学院 2025年度校级教改项目拟推荐名单

项目层次序号 项目类别 项目名称 主持人 主要成员

1 高等教育类 重大项目
破局与重塑：新时代背景下市场营销专业课程

刘静
杨佳雨、王琳瑞、晁阳、郭雪瑾、

体系构建与实践 王娟

2 高等教育类 重大项目
新质生产力视域下学科竞赛驱动商科专业创

郭卫萍
徐雅洁、杨滢、瞿文秀、李晋杰、

新人才培养的实践探索 张涵

3 高等教育类 重点项目 “双师型 ”教师队伍建设与管理研究 刘晗 王南、徐晓盼、程书亮

数智化背景下民办高校工商管理专业学生自
4 高等教育类 重点项目

主学习能力培养策略研究
杨佳雨 刘静、焦永鑫、王琳瑞、于晓桃

5 高等教育类 重点项目
新文科背景下民办应用型本科高校财会教师

荆传芸 孙清娟、陶鑫、刘欢欢、李欣睿
跨学科发展路径研究

6 高等教育类 重点项目
数字化时代大学生自主学习能力重塑与提升

胡亚兰 李晋杰、范文源、王秀娟、赵芳鋆
策略

7 高等教育类 一般项目 数智时代会计系列课程创新教学方法研究 李欣睿 荆传芸、訾佩玉、李梦迪、李雪嘉

8 高等教育类 一般项目
数字化背景下经管类复合型创新人才培养路

牛世琴 郭雪瑾、吴银平、徐雅洁、王琳瑞
径探究

新文科背景下旅游管理专业复合型本科人才
9 高等教育类 一般项目

培养研究
董婷婷 王珊、狄圆圆、崔彩霞、袁绮君

10 高等教育类 一般项目
《中原民俗与人文景观》课程个性化教学实践

狄圆圆 刘娟娟、樊倩、董婷婷、曾依亭
策略研究

11 高等教育类 一般项目
基于“一站式”社区的本科生自我管理模型构

田宁 张超、牛晓茹、朱明宇、徐子盎
建与追踪研究